



17. desember 2021

Budstikka

NR. 4 / 2021

Kjære Frigg-venner!

Her er julenummeret for Budstikke som kan være et godt alternativ til Stomperud, Vangsgutane, Knoll & Tott, og annen juleunderholdning.

Dessverre blir det ingen Profilen i dette nummeret, men her kommer vi sterkt tilbake.

PRESES

ET LITE TILBAKEBLIKK I 2021

2021 ble også et merkelig år - sommer OL 2020 ble arrangert i 2021 og andre mesterskap

som skulle foregått i 2021 er flyttet til 2022. Fotball - EM og OL okkuperte nesten to måneder av sommeren.

Sjefredaktør: Jan Ørbeck, tlf.92423313, jan.oerbeck@gmail.com

Budstikka

FØRST GRATULERER VI FRIGGS A-LAG MED OPPRYKK

Laget gikk gjennom hele sesongen uten et tap. Er det noe stort på gang?

2021 gjorde også at FE måtte gjøre endringer i vårt årshjul. Bia. måtte vi flytte turen til Slaktern som vanligvis foregår i juni til august.

Til tross for at 2021 har vært berørt av korona pandemien, har vi i FE klart oss bra. Vi har gjennomført ca. 40 aktiviteter pr. utgangen av oktober måned. Tar vi med antall (summen) av medlemmer som har deltatt på disse aktiviteter er dette ca. 450 - dvs, et snitt på 12 medlemmer pr. aktivitet. Det som virkelig er positivt, er at tallet er økende etter hvert som vi kom ut i året. I denne oppsummeringen er ikke Får i Kål kvelden medtatt. Og når vi vet at antall medlemmer på medlemsmøter ligger på 30-32 deltakere, og at det ikke er blitt avholdt mer enn 4 medlemsmøter i 2021, hadde 2021 vært et normalt år ville vi fått et gjennomsnitt pr. aktivitet på mellom 15- 20 medlemmer.

Budstikka

Riktignok har flere av våre aktiviteter første 1/2 år vært arrangert « uoffesielt» grunnet pandemien. Ikke på noen måte ulovlig. men disse aktiviteter har vært tilpasset de restriksjoner på det tidspunkt aktivitetene fant sted.

Styret fører som dere forstår nøye oversikt over antall medlemmer som deltar på de ulike aktiviteter. Dette for vår egen del og for at vi skal rapportere inn til 60 pluss. Denne oversikt gir oss et godt bilde når vi skal legge fram planer for 2022.

Videre har vi dette året fått 7 nye medlemmer og vi har rundet 100 medlemmer.

Styret ser spent mot 2022 - ikke minst med tanke på gåfotballen og deltakelse i en fellesserie i regi av Vålerenga. Apropos Vålerenga ser vi tram til en skikkelig revansje i petanque. Vi må ikke ta for lett på saken, men nedlegge flere treningstimer på vår hjemmebane på Vindern. Tror det blir mye å glede seg til i 2022, dersom ikke den «jævlige» pandemien legger en dempe på 2022.

Når dette skrives står vi foran vårt julemøte, som ble fulltegnet (43 påmeldte) i løpet av en dag. Den store

Budstikka

interesse for julemøte har medført til at Vårt årsmøte må holdes 2 dager senere enn julemøte.

Styret ønsker alle våre medlemmer en god jul og et godt nyttår. Hold dere aktive og bli med på våre aktiviteter.

MEDLEMSMØTE I SEPTEMBER

Da «Budstikka» nr. 3/2021, dvs. for tredje kvartal, greide å snike seg ut i massemedia før den årlige tradisjonsrike Fårikålmiddagen, får den kommenteres her i nr.4. Som vanlig ble den arrangert på en fredag, denne gang den 24. september, og det var åpenbart stor interesse for å delta. Da Påmeldingskontoret fikk inn påmelding nr.40 innen påmeldingsfristens utløp, fikk kontoret panikk, tok time-out, og tok forbehold overfor siste påmeldte Per Anders Sjøvold om at han muligens ikke ville komme med pga. plassen i Klubblokalet. Styret foretok en rask rekognosering og kontrollmåling og kom til at man nok skulle klare å plassere 42 personer rundt bord og med hver sin stol. Per Anders fikk så den beroligende meldingen om at hans plass var klar.... Når kvelden kom, viste det seg –

Budstikka

ikke uvanlig – at det kom to forfall, men det syntes ikke å innvirke på stemningen under middagen...

Den ivrige leser av Årsberetningen m/vedlegg har selvfølgelig sett at Fårikålmiddagen ikke kom med i oversikten over Aktiviteter, men da ikke alle hadde anledning til å delta på Årsmøtet 9. desember hvor dette ble meddelt, tar Redaksjonen det med her. Korrekt antall aktiviteter i regnskapsåret 2021 er 46 med 510 deltagere. Feilen har selvfølgelig fått konsekvens for den skyldige medarbeideren i Statistikk-avdelingen, idet han går glipp av julegratialet i år.

BYVANDRINGER

Kvartalets første Byvandring under ledelse av sjefsvandrer Børre samlet 16 deltagere som i disiplinert gruppe tok trikken fra Tiger'n på Jernbanetorget til Storo for en vandring gjennom Torshov og ned til Sentrum. Første gate var Hans Nordahls gate, og navnet vekket selvfølgelig gode minner fra guttedagenes Bislet med susende skudd. Vandringen ga de fleste av oss ny innsikt i

Budstikka

en bydel med mye gammel vakker arkitektur fra 1920-årene, pietetisk vedlikeholdt og med vakre innelukkede gårdsrom som for beboerne må være rene oaser på fine dager. Da flere i vår alder med jevne mellomrom må lette trykket, fant vi også veien innom den flotte ishockeyhallen på gamle, gode Dæhlenengen Idrettsplass hvor toalett var tilgjengelig, Ol-arena for både ishockey og oppvisningsidretten bandy i 1952. Og med lettet trykk og plass for påfyll ble vandringen avsluttet på et velegnet sted i Torvgaten med litt mat til seltersen. Disse byvandringene gir så vel mye ny innsikt i vår by som minner og historier fra glade guttedager. Og det fine er selvfølgelig at det er plass til mange, og gjerne flere enn de som møtte opp torsdag 25. november.

Budstikka

KULTURÅFTEN



På medlemsmøtet i november hadde vi et musikalsk innslag av topp kvalitet.

Og hvilken aften det ble - med Jenny Jensen i storslag godt hjulpet av Tor S som styrte musikken. Kveldens tema var Cornelis W.

Jenny tok oss på en verbal og musikalsk vandring i trubadurens voldsomme liv.

Budstikka

Jenny fremførte sanger som Deidrees Samba, Balladen om Fredrich Åkare og frk. Cecilie Lind, Sakta gå hem gënnom stan og en nydelig avslutning med koring av hele Friggs Mannskor, med Turistens Klage.

Under sangen Deidrees Samba, fikk Jenny nesten hele styre til å være med å danse. Og hvilken rytme og hoftebevegelser gutta viste frem.

Vakkert – kan ikke beskrives med ord!

JULEMØTET

Invitasjonen til det tradisjonelle Julemøtet ble sendt ut en torsdag ved 23.30 tiden og allerede etter et minutt var første påmelding inne og de kom inn gjennom natten! Det var - muligens for første gang – tatt forbehold om «førstemann til mølla» prinsippet fordi Styret hadde en anelse om at de 42 bordplassene man får til i Klubblokalet ville bli fylt opp. Og i hvert fall for en gangs skyld hadde Styret rett! I løpet av tidlig ettermiddag dagen etter var det helt fullt, og venteliste ble innført. Men så slo den nye Corona-mutasjonen «Omikron» til og skapte store

Budstikka

forstyrrelser i arbeidet hos Påmeldingskontoret med stadige kanselleringer. Ventelisten ble raskt tømt, og da Julemøtet ble satt innenfor alle nye corona-regler hadde det benket seg 26 medlemmer pluss to gjester fra Frigg OFK – styremedlem Cecilie Wold og prosjektleder/altmuligmann Hamid Nakosthin- som også skulle hjelpe til på kjøkkenet, samt en svært hurtig kåsør-erstatte fra Skeid! Avtalen med den gamle Frigg-gutten og nå berømte forfatter Lars Saabye Christensen måtte dessverre utgå pga råd fra hans leger i den nyoppståtte Corona-situasjonen. Men Foredragsholder-komiteens Per Pettersen snudde seg rundt på hælen innenfor 30 timer fra møtestart og fikk med seg den gamle Skeid-gutten Per Døving som i sin tid hadde spilt på guttebylaget med vår egen Erik Hagen. Døving hadde ved siden av diverse dommergjerninger i fotball og håndball vært drosjesjåfør i Oslo og hadde et morsomt foredrag med lysbilder og historier fra gamle drosje-Oslo. Den gang en litt lenger tur kunne koste så mye som 15 kroner.....Flere av de tilstedeværende mente fortsatt å huske de tider... Etter å ha fortært den tradisjonelle Julematen med tilbehør begynte stemningen å nå de større høyder, og kulminerte

Budstikka

helt da Per P sammen med den polske, meget begavede og premiere kvinnelige klarinettist

Natalia Samborska tok frem klarinetten og trollbandt ellers godt vante og bortskjemte Eldre Friggere! Hadde det vært et klarinettlandslag hadde kanskje Per vært kaptein der også?



Da Redaksjonens utskremte medarbeider forlot lokalene ved 23-tiden etter et storartet loddssalg var det fortsatt

Budstikka

mye liv igjen i lokalet. Og rapporten dagen efter forteller at lokalene ble forlatt tilslutt i like god stand som det var da vi startet.

ÅRSMØTET

Årsmøtet den 9.12, dvs to dager efter Julemøtet ble ikke omfattet med den samme interessen som Julemøtet, men 12 personer møtte opp i Klubblokalet.

Innledningsvis ble Odd Bjerke, Dag Langholm og Gunnar Maltun som alle gikk bort i 2021, hedret med et minutts stillhet.

Hvorvidt den betydelig mindre interessen for Årsmøtet enn Julemøtet skyldes at alt var så opplagt på forhånd gjennom Styrets skriftlige prestasjoner, eller at man fryktet Kassererens annonserte to timers gjennomgang av Regnskap og Budsjett blir vel aldri oppklart. I tillegg til serveringen av Regnskap, Budsjett, Årsberetning mm fikk deltagerne også servert litt av smulene efter Årsmøtet. Efter et par timer var det hele over, de nye styremedlemmene Asle Røyert og Jan Erik Frithjofsen -

Budstikka

sistnevnte gikk også inn i Sekretærrollen- ble høytidelig ønsket velkommen.

Året 2021 blir avsluttet med en spankulering og karbonade den 16. desember og etter den dato og frem til nyåret får hvert enkelt medlem klare seg som best man kan selv, både med spankuleringer og karbonader...Men man kan jo begynne noe av tiden til å glede seg til nytt år.

JUBILANTER

Denne gang gratulere vi Harald Hansen som runder de 80 en gang på nyåret.

NYE MEDLEMMER

Vi kan glede oss over at nye medlemmer er på vei inn.

I dette kvartalet ønsker vi velkommen til Jørn Goldstein, Ulf Lützow- Holm Johnsen, Per Oddvar Nilsen, Espen Thorn & Gunvill Slatlem.

Budstikka



Riktig god jul og godt nyttår ønskes fra styret i Friggs Eldre!